Sultan Mehmed Reşad
döneminde, Evkaf Nezareti’ne bağlı olarak 29 Aralık 1911 tarihinde açılmış
olan ve dinî tedrisat yapan Medresetü’l-vâizîn okulunun nizamnamesi, Sul-
tan Mehmed Reşad’ın iradesiyle 6 Şubat 1329 (19 Şubat 1914) tarihinde yürür-
lüğe girmiştir (Aydeniz, 2015). Medresede okutulacak dersler Nizamname’ye
ek olarak verilmiş, programa yaklaşık yirmi iki ayrı ders konulmuştur.